
 
Förfrågan angående fyllnadsmassor till ridstig i Färentuna, 2022-03-31.

Marie Rafting på Lyckebo Gård har tidigare varit i kontakt med er angående stöd för markförbättring 
på stigen/skogsvägen som är en livsnerv för byns alla promenerare och ryttare, den förbinder 
Östertorp, Ettans väg, Solberga, Ölsta samt ridstigen förbi Norrbygård. En stor del av året är denna 
förbindelselänk svårframkomlig på grund av lervälling. Markduk och grus skulle göra en enorm 
skillnad – för oss alla i byn.
 
Färentuna hästsällskap står eniga bakom denna ansökan.
 
För styrelsen
 
Birgitta Ragsdale
Ordförande
Färentuna Hästsällskap
 
Från Marie Rafting, 2021-12-22

Jag bor i Färentuna på en liten hästgård. Längsmed denna gård, dvs min mark löper en gångstig. 
Denna gångstig är väldigt frekvent använd av väldigt många av byns innevånare, så som flanörer, 
svampplockare, hundägare, ryttare, hästvagnar, cyklister, barn, skolklasser och allt där i emellan.
 
Vi har satt upp solcellsbelysning längs med den för att underlätta. Dock är det så att denna lilla väg, 
som knyter ihop Kungsberga och Östertorp påverkas mycket av väder och årstid. Vi har försökt att 
hålla den skaplig. Men det är kostsamt för en enskild person att grusa och bekosta bärmaterial samt 
mark duk.  Vi har maskiner och kunskap att kunna bearbeta denna lilla väg på korrekt sätt. Det 
handlar om ca 500 meter liten väg/skogsstig. Det skulle behövas duk, sand 0-16 och bärmaterial, typ 
8-16.  Vi har även plats att låta sand tippas av på vår mark innan den lägges ut på avsedd plats.
 
Djurlivet längs denna stig är rikt under samtliga av årets perioder. Det finns räv, älg, rådjur, ekorrar, 
en mängd av fåglar. Dessa är även intressanta att beskåda för de som vandrar på stigen. Det finns 
naturliga viloplatser längs med stigen.
Även hästar och nötkreatur går att beskåda längs med stigen.
 
Om denna stig kan fixas så betyder det att även rullstolsbundna, cyklister  och människor med 
barnvagn kan enklare njuta av den lilla turen genom skogen. Vi tror även att det främjar barn och alla 
människor att få sig en tur ut i skogen. Speciellt barn som har svårt att hitta ett sammanhang i livets 
komplexa kontext.
 
Vi på Lyckebo Gård främjar gärna att barn i alla åldrar, får komma ut i naturen, får känna löven mot 
kinden, höra fåglarna kvittra, bli blå om tungan av blåbär, bygga en koja i skogen eller bara leka 
tillsammans i skogens helande miljö.
 
Hoppas att vi hörs!! Önskar återkoppling, TACK
 
Ha en fin jul.
 
Med Trivsam hälsning
Marie Rafting
 


